
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

 

 

R-B-SOP.014.1.168.2020 

ZARZĄDZENIE NR 168/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 1 października 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmiany nr 1 do Regulaminu organizacyjnego  

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  

 

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wprowadzonego Uchwałą  

z dnia 10 czerwca 2019 r.  Nr R.0000.60.2019 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 134/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 1 września 

2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Załączniki nr 3 oraz 4a do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

otrzymują brzmienie zawarte w załącznikach nr 1-2 do zarządzenia. 

2. Załącznik nr 5a Zakresy działania jednostek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk podległych 

bezpośrednio Rektorowi otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

3. W Załączniku nr 5f Zakresy działania jednostek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk podległych 

Kanclerzowi: 

1) w § 12 skreśla się ust.2, 

2) w § 13 ust.2-3 otrzymują brzmienie: 

2.  W ramach Archiwum funkcjonuje Sekcja Mobilna Archiwum i Archiwum Filii. 

3.   Zadaniem Sekcji Mobilnej Archiwum jest przygotowanie do przekazania do Archiwum 

dokumentacji wytworzonej do 2012 r., która znajduje się w jednostkach organizacyjnych Uczelni 

w ilościach masowych i nie została przekazana do Archiwum w terminie. 

3)   dodaje się ust.4 o brzmieniu: 

      4. Archiwum Filii realizuje zadania, o których mowa w ust.1 w odniesieniu do Filii. 

4. Załącznik nr 9 Schemat organizacyjny wydziałów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu otrzymuje 

brzmienie zawarte w załączniku nr 3 do zarządzenia.  

5. W Załączniku nr 11 Obowiązujące nazwy jednostek i komórek organizacyjnych Uczelni w języku angielskim 

wprowadza się pozycje 25a i 121a o brzmieniu:  

 

25a Kancelaria Tajna Confidential Office 

121a Archiwum Filii Archives for University Branch 

 

 

 

 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2020 r. 

 

 

           Rektor 

 

 

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


